
今注目の「ASEANビジネス」・「観光インバウンド」をテーマとした無料セミナーを開催いたします。
海外展開、アジア企業との取引に関心のある方、アジアの内需取込をお考えの方、アジアからの観光客
誘致を検討されている方の一助となればと存じます。多くのお客さまのご来場をお待ちしています。

「カンボジアビジネス最新情報」

【講師】株式会社フォーバル 海外ディビジョン

副ディビジョンヘッド 神山 英生（こうやま ひでお）氏

「東南アジア人旅行者のインバウンド誘致について」

【講師】株式会社JTB 旅行事業本部 観光戦略室

観光立国推進担当マネージャー 山下 真輝（やました まさき）氏

※本セミナー終了後、大分県主催の「フィリピンビジネスセミナー」が16時より同じ会場にて開催予定です。

【お問い合わせ先】大分県国際政策課 林様 TEL：097-506-2047

セミナー参加申込書 FAX：097-533-6383 大分銀行 法人営業支援部 国際営業室 伊藤宛

第１部
13:05～14:05

第2部
14:15～15:45

日時 平成28年10月24日（月） 13:00～15：50（開場12：30）

会場 大分銀行 宗麟館5階（住所：大分市東大道1丁目9番1号）

※専用駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

申込締切 平成28年10月20日(木）
申込方法 セミナー参加申込書に記入の上、FAXまたはお電話でお申込みください。

参加費
無料

先着70名様

主催：株式会社 大分銀行
後援：大分県、大分市、公益財団法人大分県産業創造機構、

公益社団法人 ツーリズムおおいた、独立行政法人 日本貿易
振興機構（ジェトロ）大分貿易情報センター

【お問い合わせ先】
大分銀行 法人営業支援部 国際営業室 担当：伊藤
TEL：097-538-7740      FAX：097-533-6383
E-mail：intel@oitabank.co.jp

個人情報の保護について
本申込書でお伺いする個人情報は、問合せへの回答といった連絡と本事業の円滑な遂行及び改善にための分析や講演会の
内容に応じた関連する情報提供に利用します。ご提供いただいた情報については、法令に基づく開示請求があった場合、
本人の同意があった場合、その他特別の理由を除き、第三者には提供いたしません。ご提供頂いた個人情報を正確に取り
扱うように努めます。  

法人・個人
○をお付けください

会社名
or

ご職業
ご住所

〒

申し込み内容
第1部・第2部 第1部のみ 第2部のみ

※第1部のみ、第2部のみの参加も可能です。ご希望に○をお付けください。

E-mail
電話番号
FAX番号

ご参加者名①

（ご所属・役職）
ご参加者名②
（ご所属・役職）


